CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ HỌC
                   Kính gửi:
· Ban giám hiệu trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức;
· Trưởng Khoa Điện – Điện tử
· Giảng viên bộ môn ....................................................................
Tôi tên là:

Ngày tháng năm sinh: .../....../....... Mã số HSSV:

HSSV lớp:

Địa chỉ nhà trọ/ phòng KTX:

Hôm nay tôi viết đơn này kính mong quý Thầy (Cô) cho phép tôi được nghỉ học:

........ tiết, từ ngày ....../....../....... đến ngày ....../....../......

Lý do:

Tôi xin cam đoan được thực hiện đầy đủ trách nhiệm đối với môn học.
Kính mong Ban Giám hiệu, Trưởng Khoa và Giảng viên bộ môn cho phép tôi được nghỉ học trong thời gian trên.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

Thành phố Thủ Đức ngày...... tháng...... năm 20.....
HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG KHOA/ GIẢNG VIÊN

 NGƯỜI VIẾT ĐƠN
PAGE
1